
Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico FIDEA SRL 12688 01/07/2024 122.774,54

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico FIDEA SRL 12689 01/07/2024 237.915,46

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA12690 01/07/2024 5.894,74

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi ANVU ASSOCIAZIONE PROF.LE POLIZIA 12691 01/07/2024 23,19

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CAMERA DEL LAVORO CGIL 12692 01/07/2024 3.467,66

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CISL FP FIRENZE-PRATO 12693 01/07/2024 928,60

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CSA EX OSPOL 12694 01/07/2024 97,07

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FISI FEDERAZIONE ITALIANA SINDACATI INTERCATEGORIALI12695 01/07/2024 12,48

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI 12696 01/07/2024 1.925,45

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi UNIONE NAZIONALE SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI12697 01/07/2024 26,66

DATI SUI PAGAMENTI dal 01/07/2024 al 30/09/2024 (Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis 

D.Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi Agos Ducato Spa 12698 01/07/2024 246,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi AVVERA S.P.A. 12699 01/07/2024 1.097,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BANCA DI SCONTO S.P.A 12700 01/07/2024 293,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BANCA SISTEMA S.P.A. 12701 01/07/2024 619,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BIBANCA  SPA 12702 01/07/2024 1.046,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BNL SPA 12703 01/07/2024 715,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BNT BANCA DELLA NUOVA TERRA SPA 12704 01/07/2024 1.389,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CENTRO FINANZIAMENTI SPA 12705 01/07/2024 250,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi COMPASS  BANCA SPA 12706 01/07/2024 125,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi DEUTSCHE BANK SPA 12707 01/07/2024 730,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FIDES SPA 12708 01/07/2024 181,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FIDITALIA S.P.A. 12709 01/07/2024 257,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FINANCIT SPA 12710 01/07/2024 1.450,00
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7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FINDOMESTIC BANCA SPA 12711 01/07/2024 2.039,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FUCINO FINANCE S.P.A. 12712 01/07/2024 300,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi IBL BANCA ISTITUTO BANCARIO DEL LA VORO SPA12713 01/07/2024 475,50

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi ITALCREDI SPA 12714 01/07/2024 571,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PITAGORA SPA 12715 01/07/2024 666,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PRESTITALIA S.P.A. 12716 01/07/2024 1.135,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PREXTA  SPA 12717 01/07/2024 1.828,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi SANTANDER CONSUMER BANK SPA 12718 01/07/2024 410,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi SIGLA SRL 12719 01/07/2024 257,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi UNICREDIT SPA 12720 01/07/2024 1.558,00

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 12721 01/07/2024 229,05

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 12722 01/07/2024 282,68

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 12723 01/07/2024 274,45
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7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 12724 01/07/2024 283,38

1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione CAMST SOC.COOP. AR.L. 12725 01/07/2024 111.065,76

1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione CAMST SOC.COOP. AR.L. 12726 01/07/2024 117.783,86

1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni AON SPA 12727 01/07/2024 137.522,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE 12728 01/07/2024 178,40

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private CASA DEL CINEMA DI PRATO 12729 01/07/2024 2.000,00

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari CMW ENGINEERING SRL 12730 01/07/2024 1.889,00

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati MISTER WIZARD SRL 12731 01/07/2024 1.897,71

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoAUTOFFICINA MONTEGRAPPA SRL 12732 01/07/2024 16,99

1.01.01.02.002 Buoni pasto REPAS LUNCH COUPON  SRL 12733 01/07/2024 21.925,29

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni EDIFIR EDIZIONI FIRENZE SRL 12734 01/07/2024 2.953,60

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12735 01/07/2024 14.116,43

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12736 01/07/2024 13.562,85
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1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12737 01/07/2024 2.642,48

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12738 01/07/2024 7.173,93

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12739 01/07/2024 6.892,60

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialeCONSORZIO PER LA COOPERAZIONE E LA SOLIDARIETA FIRENZE12740 01/07/2024 9.482,05

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialeFABRICA CONSORZIO COOP. SOCIALI 12741 01/07/2024 5.635,06

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico INCENTIVO QUOTA 80% 12742 01/07/2024 1.060,68

1.03.02.99.005 Spese per commissioni e comitati dell'Ente ARMANI ALESSANDRO 12743 01/07/2024 921,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12744 02/07/2024 245,83

1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12745 02/07/2024 258,52

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12746 02/07/2024 862,12

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12747 02/07/2024 205,30

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12748 02/07/2024 9.604,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12749 02/07/2024 39.307,40
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2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12750 02/07/2024 9.084,79

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12751 02/07/2024 732,79

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12752 02/07/2024 57.394,34

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12753 02/07/2024 30.565,29

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12754 02/07/2024 1.014,67

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali BANCHELLI REMODITTA INDIVIDUALE 12755 02/07/2024 1.341,03

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI INGEGNERIA CLAUDIO CONSORTI ALESSIO CONSIGLI12756 02/07/2024 15.466,67

1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature NOVA MOTO S.R.L. 12757 02/07/2024 206,59

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 12758 02/07/2024 168,40

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi TELEPASS SPA 12759 02/07/2024 9,15

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.CEL NETWORK SRL 12760 02/07/2024 750,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL12761 02/07/2024 3.174,85

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12762 02/07/2024 500.572,06



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FORTE PIETRO MAURO 12763 02/07/2024 3.025,60

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12764 02/07/2024 2.057,23

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12765 02/07/2024 179.775,27

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali ASFALTI 2M SRL 12766 03/07/2024 99.504,74

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali ASFALTI 2M SRL 12767 03/07/2024 3.425,85

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12768 03/07/2024 3.197,82

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12769 03/07/2024 2.292,35

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12770 03/07/2024 1.746,15

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12771 03/07/2024 1.738,39

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12772 03/07/2024 7.655,06

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12773 03/07/2024 30,00

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GRUPPO CICCOTTI S.R.L. 12774 03/07/2024 18.516,29

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12775 03/07/2024 2.541,09
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1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12776 03/07/2024 336,66

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12777 03/07/2024 678,44

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12778 03/07/2024 1.309,17

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12779 03/07/2024 2.610,25

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12780 03/07/2024 3.552,99

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12781 03/07/2024 3.120,04

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12782 03/07/2024 9.912,88

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12783 03/07/2024 678,44

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12784 03/07/2024 299,94

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12785 03/07/2024 16.749,12

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12786 03/07/2024 10.635,98

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12787 03/07/2024 209,77

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12788 03/07/2024 1.268,64
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1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12789 03/07/2024 1.216,01

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12790 03/07/2024 2.379,98

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12791 03/07/2024 1.256,39

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12792 03/07/2024 462,54

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12793 03/07/2024 1.229,99

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12794 03/07/2024 3.083,12

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12795 03/07/2024 12.344,32

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12796 03/07/2024 13.923,12

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12797 03/07/2024 5.712,02

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12798 03/07/2024 289,54

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12799 03/07/2024 1.464,75

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12800 03/07/2024 727,48

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12801 03/07/2024 1.461,02
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1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12802 03/07/2024 7.727,08

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12803 03/07/2024 2.945,17

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12804 03/07/2024 4.231,70

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12805 03/07/2024 75,51

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12806 03/07/2024 307,68

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12807 03/07/2024 599,02

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12808 03/07/2024 1.116,35

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12809 03/07/2024 1.793,47

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12810 03/07/2024 132,99

1.03.02.05.004 Energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A. 12811 03/07/2024 3.428,08

2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. BERTINI CONTRACT S.A.S DI BERTINI DANIELE 12812 03/07/2024 2.440,00

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoT.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI RAUL & C. SNC12813 03/07/2024 319,52

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoT.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI RAUL & C. SNC12814 03/07/2024 453,37
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1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. GPI S.P.A. 12815 04/07/2024 2.684,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.ANCI ASS.NAZ.COMUNI ITAL. SEZ.REG-TOSCANA 12816 04/07/2024 90,00

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo CONS.EDIL. S.R.L. 12817 04/07/2024 58.960,00

1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. ANCI DIGITALE SPA 12818 04/07/2024 3.005,78

1.03.02.99.002 Altre spese legali OMISSIS 12819 04/07/2024 43,00

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi OMISSIS 12820 04/07/2024 500,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni CONCERTO CITTADINO "EDOARDO CHITI" 12821 04/07/2024 1.830,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL12822 04/07/2024 571,11

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL12823 04/07/2024 12.170,67

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi OMISSIS 12824 04/07/2024 2.000,00

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi AON SPA 12825 04/07/2024 100,00

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private TOAST APS 12826 04/07/2024 3.890,00

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12827 04/07/2024 55.033,27
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1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12828 04/07/2024 246,33

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12829 04/07/2024 9.361,58

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12830 04/07/2024 6.402,87

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12831 04/07/2024 12.445,54

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12832 04/07/2024 28.372,45

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12833 04/07/2024 4.049,88

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12834 04/07/2024 24.576,46

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12835 04/07/2024 62,79

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12836 04/07/2024 52.593,16

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12837 04/07/2024 2.140,58

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12838 04/07/2024 918,44

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12839 04/07/2024 787,85

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12840 04/07/2024 1.463,47
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1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12841 04/07/2024 2.729,59

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12842 04/07/2024 8.168,07

4.01.02.01.002 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domesticaDEXIA CREDIT LOCAL S.A. 12843 04/07/2024 1.976.428,83

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12844 04/07/2024 98.830,41

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12845 04/07/2024 58.599,84

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12846 04/07/2024 81.989,51

4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPACASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12847 04/07/2024 319.676,01

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12848 04/07/2024 148,45

4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPACASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12849 04/07/2024 1.276,03

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi EDIZIONE ARTEBAMBINI S.N.C. DI SPERAGGI MAURO E C.12850 04/07/2024 250,00

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi EDIZIONE ARTEBAMBINI S.N.C. DI SPERAGGI MAURO E C.12851 04/07/2024 350,00

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12852 04/07/2024 1.067,73

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12853 04/07/2024 29.581,13
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1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12854 04/07/2024 12.645,87

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12855 04/07/2024 990,83

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12856 04/07/2024 4.461,29

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12857 04/07/2024 12.228,33

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12858 04/07/2024 8.535,56

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12859 04/07/2024 32.747,63

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12860 04/07/2024 3.348,95

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12861 04/07/2024 45.378,77

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12862 04/07/2024 31.419,91

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12863 04/07/2024 15.021,14

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12864 04/07/2024 12.869,56

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12865 04/07/2024 1.057,79

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12866 04/07/2024 61.637,20
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1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12867 04/07/2024 1.009,89

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12868 04/07/2024 9.984,80

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12869 04/07/2024 5.808,76

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12870 04/07/2024 1.292,77

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12871 04/07/2024 5.634,50

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12872 04/07/2024 403,38

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12873 04/07/2024 3.063,50

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12874 04/07/2024 15.615,90

4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPACASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12875 04/07/2024 208.564,28

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12876 04/07/2024 595,99

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12877 04/07/2024 738,37

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineCASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12878 04/07/2024 469,95

4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPACASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12879 04/07/2024 69.425,69
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2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali GIULIANO ALESSANDRO 12880 04/07/2024 3.160,30

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FACTORY LAB ASSOCIAZIONE CULTURALE 12881 04/07/2024 450,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12882 04/07/2024 72.607,08

1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano AMBIENTE SPURGO S.R.L. 12883 04/07/2024 207,40

2.02.01.10.003 Fabbricati ad uso scolastico di valore culturale, storico ed artistico PIN SOCIETA CONSORTILE S.C.A.R.L 12884 05/07/2024 23.619,63

1.03.02.99.002 Altre spese legali MACEDONIO PATRIZIA 12885 05/07/2024 480,92

1.03.02.16.002 Spese postali POLIGRAFICO ROGGERO E TORTIA  P.R.T. SPA 12886 05/07/2024 17,35

1.03.02.05.007 Spese di condominio CONDOMINIO PLURIMO "I LECCI" 12887 05/07/2024 1.057,57

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.FORMEL SRL 12888 05/07/2024 402,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.CALDARINI & ASSOCIATI SRL 12889 05/07/2024 252,00

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12890 05/07/2024 913,37

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12891 05/07/2024 368,29

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12892 05/07/2024 11.390,02
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4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre impreseBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12893 05/07/2024 131.510,09

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL 12894 05/07/2024 45.379,77

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL 12895 05/07/2024 960,38

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL 12896 05/07/2024 28.246,53

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12897 05/07/2024 5.932,72

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12898 05/07/2024 982,24

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12899 05/07/2024 687,57

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12900 05/07/2024 1.315,89

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12901 05/07/2024 3.111,37

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12902 05/07/2024 14.758,15

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12903 05/07/2024 4.370,97

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12904 05/07/2024 245,56

4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre impreseBANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 12905 05/07/2024 234.829,72
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1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari POSTE ITALIANE SPA 12906 05/07/2024 405,39

1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggettiISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 12907 05/07/2024 203.821,15

4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre impreseISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 12908 05/07/2024 162.142,11

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali LA CALENZANO ASFALTI S.P.A. 12909 05/07/2024 142.195,89

1.04.01.02.019 Trasferimenti correnti a Fondazioni e istituzioni liriche locali e a Teatri stabili di iniziativa pubblicaFONDAZIONE TEATRO METASTASIO 12910 05/07/2024 337.500,00

2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. SUD ARREDI SRL 12911 05/07/2024 5.523,73

2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo CONDOMINIO "CENTRO P" 12912 05/07/2024 5.255,38

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FORTE PIETRO MAURO 12913 05/07/2024 6.999,99

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari FORTE PIETRO MAURO 12914 05/07/2024 24.492,72

2.02.01.09.016 Impianti sportivi CONSORZIO ISTALLATORI TERMOIDRAULICI ED ELETTRICI PRATESI C.I.T.E.P.12915 05/07/2024 46.848,00

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VESPIGNANI COSTRUZIONI SRL 12916 05/07/2024 610,55

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VESPIGNANI COSTRUZIONI SRL 12917 05/07/2024 78.434,89

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VESPIGNANI COSTRUZIONI SRL 12918 05/07/2024 45.269,36
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2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VESPIGNANI COSTRUZIONI SRL 12919 05/07/2024 8.647,33

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VESPIGNANI COSTRUZIONI SRL 12920 05/07/2024 2.741,23

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VESPIGNANI COSTRUZIONI SRL 12921 05/07/2024 441,03

1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature SAFETY21 SPA 12922 05/07/2024 6.032,60

1.09.99.05.001 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccessoMINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI12923 05/07/2024 28.993,84

1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri MINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI12924 05/07/2024 7.122,79

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. CONNEXIA SOCIETA BENEFIT SRL 12925 08/07/2024 6.100,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.OPERA SRL 12926 08/07/2024 312,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PALANDRI E BELLI SRL 12927 08/07/2024 1.220,00

1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari POSTE ITALIANE SPA 12928 08/07/2024 1.546,29

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico INCENTIVO QUOTA 80% 12929 08/07/2024 1.220,50

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati MINISTERO DEL TESORO - DIREZIONE PROVINCIALE DI FIRENZE12930 08/07/2024 220,00

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico INCENTIVO QUOTA 80% 12931 08/07/2024 1.246,94
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1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature NOVA MOTO S.R.L. 12932 08/07/2024 496,83

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni SIGMA S.P.A. 12933 08/07/2024 427,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL 12934 08/07/2024 24.278,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali NISTRI ALBERTO 12935 08/07/2024 5.941,40

4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre impreseISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 12936 08/07/2024 137.500,00

1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA 12937 08/07/2024 3.483.136,66

1.03.02.13.006 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali AUTODEMOLIZIONI LEPORATTI 12938 08/07/2024 671,00

1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. RFI GRUPPO FERROVIE DELLO STATO12939 08/07/2024 3.247,25

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni UNIFY ITALY S.R.L. 12940 08/07/2024 14.366,72

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni PROJECT S.R.L. 12941 08/07/2024 8.357,00

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CORSI ILARIA 12942 08/07/2024 2.892,75

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CORSI ILARIA 12943 08/07/2024 299,25

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. IRIDRA SRL 12944 08/07/2024 9.285,63
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2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MELANI MARTINA 12945 08/07/2024 3.700,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali REGIONE TOSCANA 12946 08/07/2024 810,00

2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti BIANCALANI LUCA 12947 08/07/2024 1.570,40

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. SEBACH  SPA 12948 08/07/2024 353,80

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 12949 08/07/2024 1.546,79

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 12950 08/07/2024 5,77

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 12951 08/07/2024 18,31

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment) MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO12952 09/07/2024 1.319.373,15

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment) MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO12953 09/07/2024 78.343,54

1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari POSTE ITALIANE SPA 12954 09/07/2024 315,35

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni AON SPA 12955 10/07/2024 50,00

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi COMUNE DI FIRENZE 12956 10/07/2024 137,85

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MICHEL DESVIGNE PAYSAGISTE SARL 12957 10/07/2024 43.126,46
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2.02.01.09.016 Impianti sportivi INDOVINO SRL 12958 10/07/2024 69.296,00

1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c CASTELLANI MARTA 12959 10/07/2024 3.334,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni BERTOLUZZO GIULIA 12960 10/07/2024 3.200,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni BERTOLUZZO GIULIA 12961 10/07/2024 1.600,00

1.03.01.02.011 Generi alimentari MARZI SPA 12962 10/07/2024 5.233,65

1.03.01.02.011 Generi alimentari MARZI SPA 12963 10/07/2024 4.462,07

1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari POSTE ITALIANE SPA 12964 10/07/2024 25,91

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni MALAPARTE AGENZIA VIAGGIO E TURISMO S.R.L. 12965 10/07/2024 2.348,36

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MALAPARTE AGENZIA VIAGGIO E TURISMO S.R.L. 12966 10/07/2024 145,00

1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico C.A.P. COOP. AUTOTRASPORTI PRATESE A R.L.-EXPRESS12967 10/07/2024 2.618,00

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 12968 10/07/2024 2.400,00

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi CSA SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 12969 10/07/2024 349,23

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati MISTER WIZARD SRL 12970 10/07/2024 254,25
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1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 12971 10/07/2024 100,00

1.03.01.01.002 Pubblicazioni TERMINAL DISTRIBUZIONE S.R.L. 12972 10/07/2024 297,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia DUSSMANN SERVICE SRL 12973 10/07/2024 2.644,15

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment) MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO12974 10/07/2024 87.275,93

1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO12975 10/07/2024 54.840,10

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL12976 10/07/2024 8.218,69

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL12977 10/07/2024 54.073,78

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni PROFESIA S.R.L. 12978 10/07/2024 47.960,64

1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SICURITALIA IVRI SPA 12979 10/07/2024 6.211,17

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private SOCIAL ARTS FACTORY 12980 10/07/2024 1.188,59

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private SOCIAL ARTS FACTORY 12981 10/07/2024 211,41

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni C.A.P. COOP. AUTOTRASPORTI PRATESE A R.L.-EXPRESS12982 10/07/2024 27.540,00

1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12983 10/07/2024 9.659,54
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1.04.01.01.006 Trasferimenti correnti a enti di regolazione dell'attività economica ARAN AGENZIA RAPPRESENTANZA NEGOZIALE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI12984 10/07/2024 2.916,91

1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa P.M. & A. SRL PREVENZIONE MEDICA E AMBIENTALE12985 10/07/2024 6.198,69

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12986 10/07/2024 122.000,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12987 10/07/2024 31.290,07

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi COMUNE DI MONTEMURLO 12988 10/07/2024 32,12

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi COMUNE DI CASTEL MAGGIORE 12989 10/07/2024 5,88

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12990 10/07/2024 655,68

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12991 10/07/2024 262,29

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12992 10/07/2024 131,13

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12993 10/07/2024 262,27

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12994 10/07/2024 216,47

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12995 10/07/2024 131,13

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12996 10/07/2024 655,68
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1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12997 10/07/2024 1.180,24

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12998 10/07/2024 131,13

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 12999 10/07/2024 1.180,24

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13000 10/07/2024 786,82

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13001 10/07/2024 262,27

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13002 10/07/2024 131,13

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13003 10/07/2024 393,41

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13004 10/07/2024 262,27

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13005 10/07/2024 131,13

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13006 10/07/2024 786,82

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13007 10/07/2024 393,41

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13008 10/07/2024 1.049,10

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 13009 10/07/2024 131,13
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1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni COM.TEL S.P.A. 13010 10/07/2024 10.095,50

1.03.02.05.007 Spese di condominio CONDOMINIO "CENTRO P" 13011 10/07/2024 2.284,31

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13012 10/07/2024 14.116,44

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13013 10/07/2024 2.642,48

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13014 10/07/2024 7.173,92

1.03.02.05.007 Spese di condominio CONDOMINIO STABILE 13015 10/07/2024 113,09

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13016 10/07/2024 13.562,85

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13017 10/07/2024 6.892,60

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13018 10/07/2024 1.846,32

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni ACTALIS  SPA 13019 10/07/2024 128,10

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia DUSSMANN SERVICE SRL 13020 10/07/2024 11.712,90

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.ANCI ASS.NAZ.COMUNI ITAL. SEZ.REG-TOSCANA 13021 10/07/2024 100,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia DUSSMANN SERVICE SRL 13022 10/07/2024 27.055,94
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1.03.02.99.002 Altre spese legali A4 INGEGNERIA SOCIETA TRA PROFESSIONISTI A R.L.13023 10/07/2024 3.806,40

1.03.01.01.001 Giornali e riviste LEGISLAZIONE TECNICA SRL 13024 10/07/2024 165,00

1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 13025 10/07/2024 128.435,94

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 13026 10/07/2024 12.485,56

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE OBLO' 13027 10/07/2024 4.500,00

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. ROTOLO ELIA 13028 10/07/2024 3.333,33

1.03.02.05.007 Spese di condominio CONDOMINIO C.TRO COMM.LE GALCETELLO  NORD13029 10/07/2024 3.776,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.ANCI ASS.NAZ.COMUNI ITAL. SEZ.REG-TOSCANA 13030 10/07/2024 164,00

1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano ALIOTH  SOC.COOP.SOCIALE ONLUS 13031 10/07/2024 10.363,90

1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano LA SAETTA SRL 13032 10/07/2024 2.553,58

1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SICURITALIA IVRI SPA 13033 10/07/2024 719,80

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13034 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13035 10/07/2024 106,50
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13036 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13037 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13038 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13039 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13040 10/07/2024 106,50

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13041 10/07/2024 106,50

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13042 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13043 10/07/2024 120,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13044 10/07/2024 240,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali FONTANIVE MANUELA 13045 10/07/2024 4.160,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 13046 10/07/2024 18.300,00

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private LA CASA DEI BAMBINI SOC. COOP. SOC. ONLUS 13047 10/07/2024 4.075,50

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni ARUBA PEC SPA 13048 10/07/2024 1.496,94
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1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CENTRO TOSCANO DI COUNSELLING DI.RE COOP SOCIALE ONLUS13049 10/07/2024 11.000,00

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CENTRO TOSCANO DI COUNSELLING DI.RE COOP SOCIALE ONLUS13050 10/07/2024 2.400,00

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo FRATINI MAURIZIO - FRATINI COSTRUZIONI 13051 10/07/2024 44.550,00

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo HOLZHOF SRL 13052 10/07/2024 93.677,09

2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti MURACA GIACOMO 13053 10/07/2024 6.128,30

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE ALAMBICCHI ONLUS 13054 10/07/2024 35.924,37

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 13055 10/07/2024 28.414,92

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GRID PARITY TRENTINO ALTO ADIGE SRL 13056 10/07/2024 3.119,30

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GRID PARITY TRENTINO ALTO ADIGE SRL 13057 10/07/2024 31.192,97

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari OBI ITALIA S.R.L. 13058 10/07/2024 51,80

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 13059 10/07/2024 58,99

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni ARUBA PEC SPA 13060 10/07/2024 878,40

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari DAMAZ S.R.L. 13061 11/07/2024 166,35
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1.03.02.16.002 Spese postali POSTE ITALIANE SPA 13062 11/07/2024 263,87

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali MATE SOCIETA' COOPERATIVA 13063 11/07/2024 17.355,17

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali MATE SOCIETA' COOPERATIVA 13064 11/07/2024 32.332,59

1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature NOVA MOTO S.R.L. 13065 11/07/2024 507,47

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi MINI VALENTINA 13066 11/07/2024 3.150,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali INCENTIVO QUOTA 80% 13067 11/07/2024 1.987,20

1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazioneCIOCCOLANI LEONARDO 13068 11/07/2024 2.500,00

1.03.01.02.006 Materiale informatico INCENTIVO QUOTA 80% 13069 11/07/2024 515,20

1.03.01.02.006 Materiale informatico INCENTIVO QUOTA 20% FONDO INNOVAZIONE 13070 11/07/2024 128,80

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO FIGLIE DI S.FRANCESCO 13071 11/07/2024 2,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. FONDAZIONE SCUOLE LIBERE ETS 13072 11/07/2024 2,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. FONDAZIONE SCUOLE LIBERE ETS 13073 11/07/2024 2,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SCUOLA MATERNA S. LORENZO DI PIZZIDIMONTE 13074 11/07/2024 2,00



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SUORE DOMENICANE DI SANTA MARIA DEL ROSARIO13075 11/07/2024 900,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PARROCCHIA S.PIETRO A MEZZANA SCUOLA DON BOSCO13076 11/07/2024 860,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. IL BRUCO E LA FARFALLA SOC. COOP. SOCIALE 13077 11/07/2024 360,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SENTIERI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13078 11/07/2024 2.800,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS GONDA 06 13079 11/07/2024 180,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. CHIESA DI S. PIETRO A GRIGNANO 13080 11/07/2024 662,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA CASA GIOCOSA COOP. SOCIALE ONLUS 13081 11/07/2024 600,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA CASA DEI BAMBINI SOC. COOP. SOC. ONLUS 13082 11/07/2024 1.040,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO FIGLIE DI S.FRANCESCO 13083 11/07/2024 398,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. FONDAZIONE SCUOLE LIBERE ETS 13084 11/07/2024 658,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PARROCCHIA GESU DIVIN LAVORATORE SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA13085 11/07/2024 2.240,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA 13086 11/07/2024 1.442,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SUORE CATECHISTE DEL S.CUORE 13087 11/07/2024 374,00
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO SUORE CARMELITANE DI S. TERESA 13088 11/07/2024 1.160,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. FONDAZIONE CONSERVATORIO DI S. NICCOLO' 13089 11/07/2024 80,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. FONDAZIONE SCUOLE LIBERE ETS 13090 11/07/2024 1.087,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SCUOLA VIVA SOC. COOP. A R.L. 13091 11/07/2024 620,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SCUOLA MATERNA S. LORENZO DI PIZZIDIMONTE 13092 11/07/2024 1.518,00

1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente OMISSIS 13093 11/07/2024 1.893,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.ANCI ASS.NAZ.COMUNI ITAL. SEZ.REG-TOSCANA 13094 11/07/2024 196,00

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13095 11/07/2024 275,60

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13096 11/07/2024 7,54

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziI.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13097 11/07/2024 112.251,33

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13098 11/07/2024 3.668,79

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13099 11/07/2024 10.883,12

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13100 11/07/2024 1,68
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1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoI.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13101 11/07/2024 120,58

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoREGIONE TOSCANA 13102 11/07/2024 43,09

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13103 11/07/2024 232,75

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13104 11/07/2024 4.133,31

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13105 11/07/2024 261,47

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13106 11/07/2024 991,22

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13107 11/07/2024 149.162,33

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13108 11/07/2024 46.448,76

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13109 11/07/2024 93,38

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13110 11/07/2024 502,37

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13111 11/07/2024 6.271,49

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13112 11/07/2024 1.034,16

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13113 11/07/2024 322,10
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1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13114 11/07/2024 150,84

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13115 11/07/2024 18.033,25

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13116 11/07/2024 7.670,47

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13117 11/07/2024 5.261,61

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13118 11/07/2024 2.212,60

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13119 11/07/2024 3.397,94

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13120 11/07/2024 1.161,99

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13121 11/07/2024 1.228,48

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13122 11/07/2024 2.087,74

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13123 11/07/2024 55,46

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13124 11/07/2024 7.130,17

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13125 11/07/2024 8.982,57

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13126 11/07/2024 2.707,93
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1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13127 11/07/2024 6.393,88

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13128 11/07/2024 4.787,11

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13129 11/07/2024 1.967,69

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13130 11/07/2024 1.310,35

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13131 11/07/2024 1.657,08

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13132 11/07/2024 4.927,32

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13133 11/07/2024 5.477,23

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoI.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13134 11/07/2024 354,96

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoI.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13135 11/07/2024 508,82

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoI.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13136 11/07/2024 758,84

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoI.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13137 11/07/2024 189,02

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13138 11/07/2024 13.622,36

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13139 11/07/2024 139,41
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1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13140 11/07/2024 164,14

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13141 11/07/2024 13,87

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13142 11/07/2024 34,24

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13143 11/07/2024 821,52

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13144 11/07/2024 56,67

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13145 11/07/2024 29,72

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13146 11/07/2024 72,85

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13147 11/07/2024 19,90

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13148 11/07/2024 135,17

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13149 11/07/2024 2,09

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13150 11/07/2024 19,63

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13151 11/07/2024 1.477,28

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13152 11/07/2024 15.858,13
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1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13153 11/07/2024 2.643,73

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13154 11/07/2024 4.242,31

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13155 11/07/2024 1.317,93

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13156 11/07/2024 344,48

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13157 11/07/2024 1.157,55

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13158 11/07/2024 2.436,31

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13159 11/07/2024 761,27

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13160 11/07/2024 9.730,37

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13161 11/07/2024 2.983,83

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13162 11/07/2024 490,33

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13163 11/07/2024 4.050,55

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13164 11/07/2024 1.571,80

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13165 11/07/2024 4.570,64
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1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13166 11/07/2024 2.299,23

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13167 11/07/2024 13.130,21

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13168 11/07/2024 20.558,10

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13169 11/07/2024 3.962,41

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13170 11/07/2024 6.329,84

1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13171 11/07/2024 167,89

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13172 11/07/2024 14.009,02

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13173 11/07/2024 5.887,57

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13174 11/07/2024 2.949,27

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13175 11/07/2024 1.648,84

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13176 11/07/2024 1.127,29

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13177 11/07/2024 921,42

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13178 11/07/2024 2.856,01
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1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13179 11/07/2024 1.913,02

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13180 11/07/2024 2.694,52

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13181 11/07/2024 3.741,56

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13182 11/07/2024 902,10

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13183 11/07/2024 837,11

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13184 11/07/2024 1.151,94

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13185 11/07/2024 577,60

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13186 11/07/2024 33,18

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13187 11/07/2024 588,48

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13188 11/07/2024 212,65

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13189 11/07/2024 3.711,31

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13190 11/07/2024 735,69

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13191 11/07/2024 49.984,52
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1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13192 11/07/2024 128,77

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13193 11/07/2024 2.302,74

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13194 11/07/2024 12.802,04

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13195 11/07/2024 539,35

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13196 11/07/2024 175,16

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13197 11/07/2024 3.573,06

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13198 11/07/2024 4.337,20

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13199 11/07/2024 1.819,16

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13200 11/07/2024 484,63

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13201 11/07/2024 349,09

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13202 11/07/2024 34.490,65

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13203 11/07/2024 1.164,02

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13204 11/07/2024 33,18
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1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13205 11/07/2024 588,48

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13206 11/07/2024 462,96

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13207 11/07/2024 29,29

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13208 11/07/2024 2.148,66

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13209 11/07/2024 6.286,76

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13210 11/07/2024 10.472,50

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13211 11/07/2024 679,80

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13212 11/07/2024 344,37

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13213 11/07/2024 802,75

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13214 11/07/2024 1.907,69

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13215 11/07/2024 2.732,28

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13216 11/07/2024 819,40

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13217 11/07/2024 8.834,83
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1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13218 11/07/2024 2.733,69

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13219 11/07/2024 7.516,37

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13220 11/07/2024 5.435,31

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13221 11/07/2024 2.305,34

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13222 11/07/2024 1.670,88

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13223 11/07/2024 14.254,36

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13224 11/07/2024 3.970,25

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13225 11/07/2024 4.370,61

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13226 11/07/2024 1.205,75

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13227 11/07/2024 35.466,15

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13228 11/07/2024 3.616,36

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13229 11/07/2024 1.226,49

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13230 11/07/2024 38,84
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1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13231 11/07/2024 62,49

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13232 11/07/2024 3.434,16

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13233 11/07/2024 7,36

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13234 11/07/2024 108,70

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13235 11/07/2024 174,66

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13236 11/07/2024 10.987,82

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13237 11/07/2024 1.117,09

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13238 11/07/2024 10.032,38

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13239 11/07/2024 21.095,70

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13240 11/07/2024 762,34

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13241 11/07/2024 174,65

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13242 11/07/2024 14.186,06

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13243 11/07/2024 390,27
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1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13244 11/07/2024 459,59

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13245 11/07/2024 38,88

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13246 11/07/2024 95,88

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13247 11/07/2024 2.300,24

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13248 11/07/2024 158,64

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13249 11/07/2024 83,30

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13250 11/07/2024 203,99

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13251 11/07/2024 55,64

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13252 11/07/2024 439,40

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13253 11/07/2024 4.136,30

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13254 11/07/2024 7.402,40

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13255 11/07/2024 6.570,06

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13256 11/07/2024 2.894,21
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1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13257 11/07/2024 3.054,62

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13258 11/07/2024 4.560,75

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13259 11/07/2024 175,16

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA13260 11/07/2024 755,92

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13261 11/07/2024 232,73

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza INPDAP ONERI PREVIDENZIALI 13262 11/07/2024 1.026,80

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziINPDAP ONERI PREVIDENZIALI 13263 11/07/2024 1.866,37

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13264 11/07/2024 663,00

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13265 11/07/2024 171,23

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13266 11/07/2024 212,50

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI13267 11/07/2024 1,68

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13268 11/07/2024 77,21

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE TOSCANA 13269 11/07/2024 4,77
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7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13270 11/07/2024 575,00

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE TOSCANA 13271 11/07/2024 35,50

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI13272 11/07/2024 14.779,50

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13273 11/07/2024 331.424,12

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE ABRUZZO 13274 11/07/2024 38,44

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 13275 11/07/2024 28,08

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE BASILICATA 13276 11/07/2024 40,68

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE CALABRIA 13277 11/07/2024 39,54

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE CAMPANIA 13278 11/07/2024 139,05

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE EMILIA ROMAGNA 13279 11/07/2024 61,69

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE LAZIO 13280 11/07/2024 113,23

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE LIGURIA 13281 11/07/2024 4,88

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE MOLISE 13282 11/07/2024 57,65
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7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE PUGLIA 13283 11/07/2024 194,07

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE TOSCANA 13284 11/07/2024 35.692,15

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE UMBRIA 13285 11/07/2024 2,23

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13286 11/07/2024 26.254,44

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13287 11/07/2024 493,15

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13288 11/07/2024 10.099,86

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terziMINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13289 11/07/2024 537,20

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13290 11/07/2024 102,85

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziFONDO PENSIONE PERSEO  SIRIO 13291 11/07/2024 2.443,56

1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare FONDO PENSIONE PERSEO  SIRIO 13292 11/07/2024 1.678,91

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B 13293 11/07/2024 22.534,79

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B 13294 11/07/2024 35.284,47

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B 13295 11/07/2024 176,12
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1.01.01.02.002 Buoni pasto REPAS LUNCH COUPON  SRL 13296 11/07/2024 1.847,11

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi OMISSIS 13297 11/07/2024 2.000,00

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi OMISSIS 13298 11/07/2024 2.000,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.ANCI ASS.NAZ.COMUNI ITAL. SEZ.REG-TOSCANA 13299 11/07/2024 196,00

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13300 11/07/2024 1.200,00

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13301 12/07/2024 2.276,24

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13302 12/07/2024 1.210,93

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13303 12/07/2024 1.456,69

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13304 12/07/2024 63,90

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13305 12/07/2024 1.137,69

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13306 12/07/2024 149,10

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13307 12/07/2024 119,37

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13308 12/07/2024 1.017,12
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1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13309 12/07/2024 567,29

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13310 12/07/2024 21,30

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13311 12/07/2024 121,08

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13312 12/07/2024 170,40

1.03.02.99.002 Altre spese legali OMISSIS 13313 12/07/2024 4.238,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.ANCI ASS.NAZ.COMUNI ITAL. SEZ.REG-TOSCANA 13314 12/07/2024 165,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13315 12/07/2024 685,34

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 13316 12/07/2024 8.030,65

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali EDIL SERVICE 42 SRL 13317 12/07/2024 28.640,55

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PROGET IMPIANTI SRL 13318 12/07/2024 3.124,42

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE LUNA S.C. 13319 12/07/2024 777,07

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. CANNATA LILIANA -NIDO IL GIRASOLE 13320 12/07/2024 4.465,90

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE ALAMBICCHI ONLUS 13321 12/07/2024 25.058,05
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. GORI ELEONORA - LA CASA DEGLI ORSI 13322 12/07/2024 25.017,78

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA GIOSTRA DEGLI ORSI SRL 13323 12/07/2024 11.121,78

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. L'AURORA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 13324 12/07/2024 10.329,71

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LUCE PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE 13325 12/07/2024 10.562,60

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. MARSEGLIA ANDRE - LA CASA DEI SOGNI DI 13326 12/07/2024 1.827,27

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13327 12/07/2024 14.701,59

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PAOLETTI VIRGINIA IL NIDO D'ORO 13328 12/07/2024 4.686,35

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PARROCCHIA GESU DIVIN LAVORATORE SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA13329 12/07/2024 5.197,09

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SARAH SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE 13330 12/07/2024 19.911,70

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SENTIERI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13331 12/07/2024 23.362,02

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. S.TOMMASO D'AQUINO COOP.SOCIALE 13332 12/07/2024 14.359,05

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SUORE DOMENICANE DI SANTA MARIA DEL ROSARIO13333 12/07/2024 7.330,89

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico INCENTIVO QUOTA 80% 13334 12/07/2024 2.085,33
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1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 13335 12/07/2024 616,02

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ORLANDI MARIANNA - LE STORIE DELLA MIPPA 13336 12/07/2024 240,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni F.LLI MAZZINGHI S.N.C. DI MAZZINGHI FRANCO & C.13337 12/07/2024 305,00

1.03.02.11.001 Interpretariato e traduzioni CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL13338 12/07/2024 2.677,02

1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali CIANI ROBERTO & C SNC 13339 12/07/2024 1.138,62

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE CULTURALE PIU PRATO 13340 12/07/2024 1.220,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ITINERA - PROGETTI E RICERCHE SOCIETA' COOPERATIVA13341 12/07/2024 2.172,39

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TRENTINI ELVIRA IMPRESA DI PULIZIA SRL 13342 12/07/2024 2.446,93

1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza TRENTINI ELVIRA IMPRESA DI PULIZIA SRL 13343 12/07/2024 692,03

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE FACTORY TAC13344 12/07/2024 450,00

2.02.01.09.016 Impianti sportivi MENNINI ROBERTO 13345 12/07/2024 4.563,45

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo ARTIM SOCIETA CONSORTILE COOPERATIVA 13346 12/07/2024 62.370,00

2.02.01.09.016 Impianti sportivi MENNINI ROBERTO 13347 12/07/2024 133,84
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2.02.01.09.016 Impianti sportivi MENNINI ROBERTO 13348 12/07/2024 1.297,11

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico REGIONE TOSCANA 13349 12/07/2024 17,02

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico REGIONE TOSCANA 13350 12/07/2024 32,98

1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 13351 12/07/2024 60,70

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi AUTODEMOLIZIONI LEPORATTI 13352 12/07/2024 122,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia SIRAM S.P.A. 13353 12/07/2024 90,67

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia SIRAM S.P.A. 13354 12/07/2024 208,68

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13355 12/07/2024 34,62

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13356 12/07/2024 3,00

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13357 12/07/2024 24,00

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13358 12/07/2024 15,00

1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTENDE SAS DI SCALISE UMBERTO & C 13359 12/07/2024 143,29

1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTENDE SAS DI SCALISE UMBERTO & C 13360 12/07/2024 138,57
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1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTENDE SAS DI SCALISE UMBERTO & C 13361 12/07/2024 174,96

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoT.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI RAUL & C. SNC13362 12/07/2024 407,85

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoT.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI RAUL & C. SNC13363 12/07/2024 157,11

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi OMISSIS 13364 12/07/2024 2.000,00

1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 13365 12/07/2024 257,89

1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 13366 12/07/2024 17,67

1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente OMISSIS 13367 12/07/2024 1.740,00

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 13368 12/07/2024 2.013,41

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 13369 12/07/2024 1.037,21

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 13370 12/07/2024 3.901,63

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 13371 12/07/2024 2.009,93

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoAUTOLAVAGGIO NIAGARA SNC DI FIASCHI A.CARDINI L. & C.13372 12/07/2024 14,38

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni ISMET SRL 13373 12/07/2024 610,00
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1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni TAS S.P.A. 13374 12/07/2024 15,12

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni PR.A.INF. SRLS 13375 12/07/2024 195,20

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 13376 12/07/2024 1.500,00

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi BTV SPA 13377 12/07/2024 296,80

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi VIDAS LORENA 13378 12/07/2024 309,49

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GUARNIERI PAOLO 13379 12/07/2024 219,60

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GUARNIERI PAOLO 13380 12/07/2024 101,33

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. IL BRUCO E LA FARFALLA SOC. COOP. SOCIALE 13381 12/07/2024 3.322,17

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ASSOCIAZIONE ARCI COMITATO TERRITORIALE DI PRATO13382 12/07/2024 8.369,78

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. IL BRUCO E LA FARFALLA SOC. COOP. SOCIALE 13383 12/07/2024 4.259,07

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. IL PAESE SENZA PUNTA S.A.S. 13384 12/07/2024 9.925,52

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA CASA DEI BAMBINI SOC. COOP. SOC. ONLUS 13385 12/07/2024 20.825,56

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA CASA GIOCOSA COOP. SOCIALE ONLUS 13386 12/07/2024 11.353,97
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA TRILLI SOC. COOP. SOCIALE 13387 12/07/2024 12.192,67

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LO SCATOLINO MAGICO DI ABETI CATERINA & LUCIA SNC13388 12/07/2024 8.406,51

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PARROCCHIA S.PIETRO A MEZZANA SCUOLA DON BOSCO13389 12/07/2024 12.031,59

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PETER PAN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 13390 12/07/2024 8.376,25

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GUARNIERI PAOLO 13391 12/07/2024 298,21

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco GUARNIERI PAOLO 13392 12/07/2024 277,66

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco GUARNIERI PAOLO 13393 12/07/2024 186,19

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 13394 12/07/2024 172,31

1.03.01.02.004 Vestiario GIM SNC DI BETTAZZI, RICCI & C. 13395 12/07/2024 201,02

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. GIM SNC DI BETTAZZI, RICCI & C. 13396 12/07/2024 381,90

1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 13397 12/07/2024 69,25

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 13398 12/07/2024 45,14

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13399 12/07/2024 751,70
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1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13400 12/07/2024 1.052,58

1.03.02.05.001 Telefonia fissa FASTWEB S.P.A 13401 12/07/2024 156,93

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni EMM&MME INFORMATICA SRL 13402 12/07/2024 198,25

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni CASA DEL CINEMA DI PRATO 13403 12/07/2024 1.500,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni PRATO CULTURA SOCIETA' COOPERATIVA 13404 12/07/2024 1.100,00

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 13405 12/07/2024 137.647,33

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ERMINI MAILA -TEATRO LA BARACCA 13406 12/07/2024 1.100,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. BAMBI SRL 13407 15/07/2024 815,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PARROCCHIA S.PIETRO A MEZZANA SCUOLA DON BOSCO13408 15/07/2024 1.193,94

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SUORE DOMENICANE DI SANTA MARIA DEL ROSARIO13409 15/07/2024 455,20

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SENTIERI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13410 15/07/2024 2.035,87

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ASTREA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13411 15/07/2024 525,80

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LUCE PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE 13412 15/07/2024 530,07
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. CANNATA LILIANA -NIDO IL GIRASOLE 13413 15/07/2024 720,20

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE ALAMBICCHI ONLUS 13414 15/07/2024 7.738,96

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. IL PAESE SENZA PUNTA S.A.S. 13415 15/07/2024 512,07

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA GIOSTRA DEGLI ORSI SRL 13416 15/07/2024 115,80

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. GORI ELEONORA - LA CASA DEGLI ORSI 13417 15/07/2024 2.192,81

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA CASA GIOCOSA COOP. SOCIALE ONLUS 13418 15/07/2024 2.315,85

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. S.TOMMASO D'AQUINO COOP.SOCIALE 13419 15/07/2024 1.654,27

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA CASA DEI BAMBINI SOC. COOP. SOC. ONLUS 13420 15/07/2024 791,40

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LO SCATOLINO MAGICO DI ABETI CATERINA & LUCIA SNC13421 15/07/2024 343,40

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. IL BRUCO E LA FARFALLA SOC. COOP. SOCIALE 13422 15/07/2024 533,07

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. SARAH SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE 13423 15/07/2024 2.367,35

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PARROCCHIA GESU DIVIN LAVORATORE SCUOLA MATERNA MARIA IMMACOLATA13424 15/07/2024 811,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. PETER PAN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 13425 15/07/2024 614,07
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ASSOCIAZIONE ARCI COMITATO TERRITORIALE DI PRATO13426 15/07/2024 536,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. L'AURORA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 13427 15/07/2024 438,80

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. LA TRILLI SOC. COOP. SOCIALE 13428 15/07/2024 647,40

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico INCENTIVO QUOTA 80% 13429 15/07/2024 1.614,83

2.02.01.07.999 Hardware n.a.c. FONET  SRL 13430 15/07/2024 1.098,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. OMISSIS 13431 15/07/2024 120,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL 13432 15/07/2024 39.849,60

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo ARTELIA ITALIA SPA 13433 15/07/2024 26.511,12

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali ESPROPRIO 13434 15/07/2024 570,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali ESPROPRIO 13435 15/07/2024 570,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali ESPROPRIO 13436 15/07/2024 3.830,00

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali ESPROPRIO 13437 15/07/2024 3.830,00

2.02.01.09.016 Impianti sportivi GIANNINI FRANCESCO 13438 15/07/2024 1.152,53
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1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni PROVINCIA DI PISTOIA 13439 15/07/2024 547,20

1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni PROVINCIA DI PISTOIA 13440 15/07/2024 16.530,00

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO SUORE CARMELITANE DI S. TERESA 13441 15/07/2024 341,40

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO SUORE CARMELITANE DI S. TERESA 13442 15/07/2024 1.575,80

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GUARNIERI PAOLO 13443 15/07/2024 50,13

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13444 16/07/2024 48,80

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13445 16/07/2024 2.412,29

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13446 16/07/2024 389,08

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13447 16/07/2024 2.265,38

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13448 16/07/2024 1.601,55

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13449 16/07/2024 41,48

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13450 16/07/2024 111,84

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13451 16/07/2024 588,63
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1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13452 16/07/2024 165,92

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13453 16/07/2024 356,59

1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 13454 16/07/2024 889,37

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili PAPINI MATTEO 13455 16/07/2024 2.392,41

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ASSOCIAZIONE QUA LA ZAMPA 13456 16/07/2024 26.633,20

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ASSOCIAZIONE QUA LA ZAMPA 13457 16/07/2024 2.400,00

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private ASSOCIAZIONE CULTURALE CODESIGN TOSCANA 13458 16/07/2024 2.625,00

2.02.01.09.016 Impianti sportivi E DISTRIBUZIONE S.P.A. 13459 16/07/2024 5.482,81

2.02.01.09.016 Impianti sportivi E DISTRIBUZIONE S.P.A. 13460 16/07/2024 440,92

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo LA NATURALE COSTRUZIONI S.R.L. 13461 16/07/2024 82.884,17

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo LA NATURALE COSTRUZIONI S.R.L. 13462 16/07/2024 81.895,83

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13463 16/07/2024 37.302,51

2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13464 16/07/2024 20.944,64
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2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13465 16/07/2024 2.074,77

2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13466 16/07/2024 7.963,80

2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13467 16/07/2024 2.095,40

2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13468 16/07/2024 2.157,64

2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13469 16/07/2024 5.000,00

2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido C.B.F.EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC 13470 16/07/2024 1.235,54

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private CAMERATA STRUMENTALE CITTA DI PRATO 13471 16/07/2024 37.500,00

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13472 16/07/2024 9.767,40

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13473 16/07/2024 9.767,40

1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili BORGONUOVO CASA DEL POPOLO 13474 16/07/2024 7.557,00

1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili EDILIZIA PUBBLICA PRATESE S.P.A. 13475 16/07/2024 5.512,11

1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili ELECTRALINE RE & SERVICES SRL 13476 16/07/2024 7.379,60

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GUARNIERI PAOLO 13477 16/07/2024 23.400,00
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1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali AUSER ASSOCIAZIONE VERDE ARGENTO PER L'AUTOGESTIONE DEI SERVIZI E LA13478 16/07/2024 4.662,09

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali ANTEAS ASSOCIAZIONE NAZIONALE TERZA ETA ATTIVA PER LA SOLIDARIETA ONLUS13479 16/07/2024 2.831,21

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali ADA ASSOCIAZIONI DIRITTI ANZIANI PRATO ONLUS13480 16/07/2024 4.629,70

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali ARCI RAGAZZI PRATO 13481 16/07/2024 736,06

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni SOCIAL ARTS FACTORY 13482 16/07/2024 2.000,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni APUNTO 1 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE13483 16/07/2024 5.000,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni CONCERTO CITTADINO "EDOARDO CHITI" 13484 16/07/2024 1.000,00

1.03.02.99.013 Comunicazione WEB MACCELLI STEFANIA 13485 16/07/2024 3.090,91

1.03.02.11.002 Assistenza psicologica, sociale e religiosa COOP 22 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS13486 16/07/2024 6.635,09

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialeCONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL13487 16/07/2024 17.891,07

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. LABORATORIO SIGMA S.R.L. 13488 16/07/2024 8.418,04

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13489 16/07/2024 2.147,17

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13490 16/07/2024 6.060,82
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1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13491 16/07/2024 2.218,55

1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenzialePANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 13492 16/07/2024 6.101,23

1.03.02.11.002 Assistenza psicologica, sociale e religiosa FONDAZIONE SOLIDARIETA CARITAS ONLUS 13493 16/07/2024 4.865,22

1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c GUARNIERI PAOLO 13494 16/07/2024 67,19

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari SOCIETA' GIRARDI SNC 13495 16/07/2024 115,50

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari OBI ITALIA S.R.L. 13496 16/07/2024 264,10

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ASTREA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13497 16/07/2024 8.517,68

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. BAMBI SRL 13498 16/07/2024 12.647,40

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. BIANCONIGLIO SRL 13499 16/07/2024 6.147,24

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE LUNA S.C. 13500 16/07/2024 14.801,41

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO SUORE CARMELITANE DI S. TERESA 13501 16/07/2024 16.580,68

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. KEPOS COOPERATIVA SOCIALE  ONLUS 13502 16/07/2024 3.984,72

1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature CONSORZIO ISTALLATORI TERMOIDRAULICI ED ELETTRICI PRATESI C.I.T.E.P.13503 16/07/2024 521,32
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1.03.01.01.001 Giornali e riviste MIANO CAROLINA EDICOLA CARTOLIBRERIA DITTA INDIVIDUALE13504 16/07/2024 635,80

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13505 17/07/2024 6.777,16

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13506 17/07/2024 1.151,46

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13507 17/07/2024 650,14

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13508 17/07/2024 1.315,95

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13509 17/07/2024 328,99

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13510 17/07/2024 955,64

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13511 17/07/2024 1.200,81

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13512 17/07/2024 955,63

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13513 17/07/2024 11.069,46

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13514 17/07/2024 4.214,18

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13515 17/07/2024 281,99

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13516 17/07/2024 9.728,65
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1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13517 17/07/2024 705,76

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13518 17/07/2024 1.015,16

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13519 17/07/2024 349,35

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13520 17/07/2024 1.480,45

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13521 17/07/2024 955,63

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13522 17/07/2024 1.456,17

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13523 17/07/2024 223,24

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13524 17/07/2024 349,35

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13525 17/07/2024 1.604,21

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13526 17/07/2024 3.947,86

1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO13527 17/07/2024 975,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. OASI FELINA DI PRATO ODV 13528 17/07/2024 16.666,66

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private FONDAZIONE SOLIDARIETA CARITAS ONLUS 13529 17/07/2024 15.000,00
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1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ATLETICA PRATO A.S.D. 13530 17/07/2024 1.068,72

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ATLETICA PRATO A.S.D. 13531 17/07/2024 22,26

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ATLETICA PRATO A.S.D. 13532 17/07/2024 5.545,31

1.03.01.02.011 Generi alimentari CECIONI CATERING SRL 13533 17/07/2024 11.040,57

1.03.01.02.011 Generi alimentari CECIONI CATERING SRL 13534 17/07/2024 11.817,01

1.03.01.01.002 Pubblicazioni LEGGERE SRL 13535 17/07/2024 540,71

1.03.01.01.002 Pubblicazioni LEGGERE SRL 13536 17/07/2024 2.594,71

1.03.01.01.002 Pubblicazioni LEGGERE SRL 13537 17/07/2024 3.701,69

1.03.01.02.011 Generi alimentari GIOTTO FANTI FRESH SRL 13538 17/07/2024 5.344,06

1.03.01.02.011 Generi alimentari GIOTTO FANTI FRESH SRL 13539 17/07/2024 6.097,76

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoT.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI RAUL & C. SNC13540 17/07/2024 1.241,54

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. ILES S.R.L. 13541 17/07/2024 4.664,00

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MONCINI ALESSANDRO 13542 17/07/2024 589,33



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MONCINI ALESSANDRO 13543 17/07/2024 589,34

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MONCINI ALESSANDRO 13544 17/07/2024 589,34

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MONCINI ALESSANDRO 13545 17/07/2024 589,33

2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MONCINI ALESSANDRO 13546 17/07/2024 541,02

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MALAPARTE AGENZIA VIAGGIO E TURISMO S.R.L. 13547 17/07/2024 1.369,40

7.01.99.01.001 Spese non andate a buon fine SCRUTATORE/PRESIDENTE DI SEGGIO 13548 17/07/2024 163,00

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 13549 17/07/2024 224,93

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 13550 17/07/2024 167,65

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 13551 17/07/2024 45,35

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi MALAPARTE AGENZIA VIAGGIO E TURISMO S.R.L. 13552 17/07/2024 2.429,10

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RI.MA SRL 13553 17/07/2024 1.089,46

1.03.02.99.002 Altre spese legali OMISSIS 13554 17/07/2024 270,88

1.03.02.99.002 Altre spese legali OMISSIS 13555 17/07/2024 270,87
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1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FERRARI E C. S.R.L. 13556 17/07/2024 1.830,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FONDAZIONE TEATRO METASTASIO 13557 17/07/2024 2.440,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FONDAZIONE TEATRO METASTASIO 13558 17/07/2024 2.440,00

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FIRMA S.R.L. 13559 17/07/2024 34.499,16

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL13560 17/07/2024 571,11

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL13561 17/07/2024 11.857,70

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL13562 17/07/2024 4.111,73

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL13563 17/07/2024 26.560,17

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi COMUNICO ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE13564 17/07/2024 62,56

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi COMUNICO ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE13565 17/07/2024 691,84

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13566 18/07/2024 12.386,55

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13567 18/07/2024 845,58

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13568 18/07/2024 6,78



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13569 18/07/2024 9.073,25

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13570 18/07/2024 958,95

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13571 18/07/2024 1.048,13

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13572 18/07/2024 39.323,99

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13573 18/07/2024 2.255,07

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13574 18/07/2024 94,28

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13575 18/07/2024 25.486,78

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13576 18/07/2024 1.296,61

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13577 18/07/2024 3.210,61

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13578 18/07/2024 468,00

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13579 18/07/2024 5.017,25

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13580 18/07/2024 2.421,07

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13581 18/07/2024 88,41



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13582 18/07/2024 372.405,11

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13583 18/07/2024 43.164,03

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13584 18/07/2024 7.160,27

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13585 18/07/2024 18.165,53

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13586 18/07/2024 1.156,94

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13587 18/07/2024 1.939,65

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13588 18/07/2024 1.430,56

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13589 18/07/2024 4.161,55

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13590 18/07/2024 12.790,86

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13591 18/07/2024 20.389,60

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13592 18/07/2024 85.526,44

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13593 18/07/2024 7.787,04

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13594 18/07/2024 10.598,22



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13595 18/07/2024 21.074,65

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13596 18/07/2024 213,68

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13597 18/07/2024 851,49

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13598 18/07/2024 2.953,90

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13599 18/07/2024 50.473,79

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13600 18/07/2024 7.084,52

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13601 18/07/2024 90.000,00

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13602 18/07/2024 1.492,73

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13603 18/07/2024 34.253,11

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13604 18/07/2024 3.737,62

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13605 18/07/2024 1.533,32

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13606 18/07/2024 259,38

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13607 18/07/2024 25.521,88



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13608 18/07/2024 853,56

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13609 18/07/2024 62,26

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13610 18/07/2024 12.624,10

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13611 18/07/2024 1.094,09

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13612 18/07/2024 1.759,08

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13613 18/07/2024 19.697,02

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13614 18/07/2024 2.116,00

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13615 18/07/2024 1.068,43

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13616 18/07/2024 2.449,01

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13617 18/07/2024 128,52

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13618 18/07/2024 28.579,84

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13619 18/07/2024 42,53

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13620 18/07/2024 642,31



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13621 18/07/2024 33.023,02

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13622 18/07/2024 1.372,49

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13623 18/07/2024 3.222,75

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13624 18/07/2024 509,60

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13625 18/07/2024 479.553,00

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13626 18/07/2024 19.928,74

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13627 18/07/2024 157,64

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13628 18/07/2024 420,56

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13629 18/07/2024 676,92

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13630 18/07/2024 16.209,99

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13631 18/07/2024 753,30

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13632 18/07/2024 1.575,14

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13633 18/07/2024 12.341,36
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1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13634 18/07/2024 220,87

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13635 18/07/2024 350,97

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13636 18/07/2024 811,54

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13637 18/07/2024 22.315,77

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13638 18/07/2024 101,27

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13639 18/07/2024 1.368,67

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13640 18/07/2024 3.794,91

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13641 18/07/2024 986,86

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13642 18/07/2024 4.451,98

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13643 18/07/2024 988,41

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13644 18/07/2024 345,80

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13645 18/07/2024 13.395,06

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13646 18/07/2024 1,41
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1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13647 18/07/2024 63,92

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13648 18/07/2024 396,13

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13649 18/07/2024 11.329,07

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13650 18/07/2024 16,19

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13651 18/07/2024 534,62

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13652 18/07/2024 1.995,49

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13653 18/07/2024 3.970,77

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13654 18/07/2024 1.695,52

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13655 18/07/2024 1.061,21

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13656 18/07/2024 5.825,53

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13657 18/07/2024 1.230,95

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13658 18/07/2024 4.117,68

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13659 18/07/2024 2.382,47
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1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13660 18/07/2024 42.962,06

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13661 18/07/2024 126,56

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13662 18/07/2024 965,38

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13663 18/07/2024 14.993,61

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13664 18/07/2024 596,96

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13665 18/07/2024 4.444,46

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13666 18/07/2024 47.869,11

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13667 18/07/2024 722,90

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13668 18/07/2024 393,96

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13669 18/07/2024 1.238,46

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13670 18/07/2024 57.387,53

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13671 18/07/2024 3.409,40

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13672 18/07/2024 4.603,36
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1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13673 18/07/2024 150,00

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13674 18/07/2024 16.398,97

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13675 18/07/2024 1.155,50

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13676 18/07/2024 250,50

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13677 18/07/2024 929,77

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13678 18/07/2024 25.305,25

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13679 18/07/2024 1.374,82

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13680 18/07/2024 5.769,14

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13681 18/07/2024 181,34

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13682 18/07/2024 8.194,40

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13683 18/07/2024 317,96

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13684 18/07/2024 5.547,81

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13685 18/07/2024 113,43



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13686 18/07/2024 7.727,89

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13687 18/07/2024 1.442,13

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13688 18/07/2024 632,48

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13689 18/07/2024 27.969,93

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13690 18/07/2024 626,92

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13691 18/07/2024 29.650,37

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13692 18/07/2024 3.219,38

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13693 18/07/2024 634,30

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13694 18/07/2024 40.593,26

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13695 18/07/2024 670,98

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13696 18/07/2024 1.565,39

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13697 18/07/2024 4.167,93

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13698 18/07/2024 2.382,42



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13699 18/07/2024 67.932,40

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13700 18/07/2024 1.177,80

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13701 18/07/2024 1.112,51

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13702 18/07/2024 843,39

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13703 18/07/2024 5.359,63

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13704 18/07/2024 39.998,72

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13705 18/07/2024 1.841,49

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13706 18/07/2024 576,73

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13707 18/07/2024 2.003,84

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13708 18/07/2024 9.071,05

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13709 18/07/2024 937,35

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13710 18/07/2024 4.800,28

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13711 18/07/2024 22.585,30



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13712 18/07/2024 1.420,70

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13713 18/07/2024 195,87

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13714 18/07/2024 792,31

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13715 18/07/2024 16.651,05

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13716 18/07/2024 892,31

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13717 18/07/2024 1.842,47

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13718 18/07/2024 9.121,49

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13719 18/07/2024 890,13

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13720 18/07/2024 65,64

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13721 18/07/2024 734,62

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13722 18/07/2024 5.139,26

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13723 18/07/2024 767,38

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13724 18/07/2024 3.941,21
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1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13725 18/07/2024 232,50

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13726 18/07/2024 626,92

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13727 18/07/2024 14.929,44

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13728 18/07/2024 827,84

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13729 18/07/2024 463,65

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13730 18/07/2024 3.553,65

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13731 18/07/2024 16,56

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13732 18/07/2024 3.124,85

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13733 18/07/2024 453,60

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13734 18/07/2024 8.873,62

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13735 18/07/2024 293,38

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13736 18/07/2024 20.323,85

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13737 18/07/2024 798,65
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1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13738 18/07/2024 1.420,84

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13739 18/07/2024 5.810,38

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13740 18/07/2024 10,78

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13741 18/07/2024 446,15

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13742 18/07/2024 10.345,19

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13743 18/07/2024 443,08

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13744 18/07/2024 9.095,94

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13745 18/07/2024 216,00

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13746 18/07/2024 273,19

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE A TERMINE 13747 18/07/2024 5.680,01

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13748 18/07/2024 671,23

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13749 18/07/2024 11.434,37

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13750 18/07/2024 870,20
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1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13751 18/07/2024 257,20

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13752 18/07/2024 734,62

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13753 18/07/2024 32.110,43

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13754 18/07/2024 814,57

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13755 18/07/2024 118.660,17

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13756 18/07/2024 2.020,54

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13757 18/07/2024 9.440,48

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13758 18/07/2024 1.036,88

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13759 18/07/2024 6.246,16

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13760 18/07/2024 26.913,35

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13761 18/07/2024 2,32

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13762 18/07/2024 91.741,17

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13763 18/07/2024 1.926,60
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1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13764 18/07/2024 34.253,11

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13765 18/07/2024 9.923,06

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13766 18/07/2024 6.656,17

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13767 18/07/2024 2.054,38

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13768 18/07/2024 8.784,96

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13769 18/07/2024 4.090,76

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13770 18/07/2024 38.051,69

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13771 18/07/2024 29,74

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13772 18/07/2024 673,07

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13773 18/07/2024 1.280,77

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13774 18/07/2024 9.953,28

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13775 18/07/2024 780,89

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13776 18/07/2024 3.602,12
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1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13777 18/07/2024 107.359,83

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13778 18/07/2024 3.947,18

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13779 18/07/2024 858,49

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13780 18/07/2024 777,92

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13781 18/07/2024 744,19

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13782 18/07/2024 469,23

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13783 18/07/2024 9.226,61

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13784 18/07/2024 11.061,22

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13785 18/07/2024 93,90

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13786 18/07/2024 2.020,54

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13787 18/07/2024 8.843,65

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13788 18/07/2024 19.244,42

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13789 18/07/2024 907,72
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1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13790 18/07/2024 127,55

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13791 18/07/2024 626,92

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13792 18/07/2024 1.057,64

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13793 18/07/2024 1.844,86

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13794 18/07/2024 5.508,85

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13795 18/07/2024 626,92

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13796 18/07/2024 162,58

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13797 18/07/2024 28.156,11

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13798 18/07/2024 25,38

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13799 18/07/2024 225,69

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13800 18/07/2024 919,23

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13801 18/07/2024 10.948,30

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13802 18/07/2024 1.075,91
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1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13803 18/07/2024 2.488,06

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13804 18/07/2024 23.913,01

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13805 18/07/2024 43,21

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13806 18/07/2024 5.054,80

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13807 18/07/2024 2.697,70

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13808 18/07/2024 12.806,55

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13809 18/07/2024 503,75

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13810 18/07/2024 2.372,24

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13811 18/07/2024 46.458,50

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13812 18/07/2024 1.263,98

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13813 18/07/2024 1.453,85

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13814 18/07/2024 31.111,74

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13815 18/07/2024 3.339,72



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13816 18/07/2024 13.170,01

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13817 18/07/2024 604,27

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13818 18/07/2024 33.603,01

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13819 18/07/2024 1.292,66

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13820 18/07/2024 593,47

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13821 18/07/2024 112.499,67

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13822 18/07/2024 503,04

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13823 18/07/2024 511,39

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13824 18/07/2024 1.957,70

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13825 18/07/2024 48.198,79

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13826 18/07/2024 10.289,73

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13827 18/07/2024 10.979,64

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13828 18/07/2024 580,77



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13829 18/07/2024 13.572,24

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13830 18/07/2024 1.051,95

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13831 18/07/2024 1.488,11

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13832 18/07/2024 42.579,76

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13833 18/07/2024 1.014,56

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13834 18/07/2024 1.942,32

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13835 18/07/2024 30.409,38

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13836 18/07/2024 160,47

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13837 18/07/2024 811,54

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13838 18/07/2024 10.814,41

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13839 18/07/2024 766,37

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13840 18/07/2024 1.841,67

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13841 18/07/2024 68.959,50
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1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13842 18/07/2024 4.667,81

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13843 18/07/2024 8,50

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13844 18/07/2024 992,31

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13845 18/07/2024 48.294,59

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13846 18/07/2024 8.137,54

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13847 18/07/2024 875,62

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13848 18/07/2024 39.271,52

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 13849 18/07/2024 5.266,73

1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinatoPERSONALE A TERMINE 13850 18/07/2024 4.206,48

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13851 18/07/2024 809,90

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13852 18/07/2024 2.784,03

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13853 18/07/2024 3.273,32

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13854 18/07/2024 4.189,85
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1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13855 18/07/2024 1.368,83

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13856 18/07/2024 1.707,95

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13857 18/07/2024 976,82

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13858 18/07/2024 1.549,78

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13859 18/07/2024 225,61

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13860 18/07/2024 4.734,42

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13861 18/07/2024 10.387,77

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminatoPERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13862 18/07/2024 4.094,62

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13863 18/07/2024 6.397,33

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13864 18/07/2024 2.832,00

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13865 18/07/2024 964,00

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 13866 18/07/2024 2.036,00

1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità PERSONALE ASSIMILATO AI DIPENDENTI 13867 18/07/2024 85.631,94
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1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi PERSONALE ASSIMILATO AI DIPENDENTI 13868 18/07/2024 57,00

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziPERSONALE ASSIMILATO AI DIPENDENTI 13869 18/07/2024 4.167,00

1.03.02.12.004 Tirocini formativi extracurriculari DIVERSI PER TIROCINIO 13870 18/07/2024 7.800,00

1.04.02.03.005 Tirocini formativi curriculari DIVERSI PER TIROCINIO 13871 18/07/2024 335,70

1.04.02.03.001 Borse di studio DIVERSI PER TIROCINIO 13872 18/07/2024 1.342,80

1.04.02.03.005 Tirocini formativi curriculari DIVERSI PER TIROCINIO 13873 18/07/2024 252,05

1.04.02.03.005 Tirocini formativi curriculari DIVERSI PER TIROCINIO 13874 18/07/2024 83,65

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico BLUE POWER ENGINEERING S.R.L. 13875 18/07/2024 92.662,88

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 13876 18/07/2024 442,45

2.02.01.09.016 Impianti sportivi MONTANO GHERARDO 13877 19/07/2024 4.713,47

2.02.01.09.016 Impianti sportivi PAGLIUCA NICCOLO' 13878 19/07/2024 1.040,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 13879 19/07/2024 197,26

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private ASS. NAZ. EX DEPORTATI POLITICI NEI CAMPI NAZISTI13880 19/07/2024 1.500,00
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1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. L'ABBICCI SRL 13881 19/07/2024 1.803,81

1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. ESTRACOM SPA 13882 19/07/2024 5.524,97

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE CULTURALE CODESIGN TOSCANA 13883 19/07/2024 450,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE CULTURALE  METROPOPOLARE 13884 19/07/2024 3.000,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE OBLO' 13885 19/07/2024 2.500,00

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PONZECCHI PAOLO 13886 19/07/2024 6.344,00

1.03.02.05.001 Telefonia fissa VODAFONE ITALIA S.P.A. 13887 19/07/2024 670,63

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. DAMAZ S.R.L. 13888 19/07/2024 4.830,26

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.FORMEL SRL 13889 19/07/2024 682,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.DIRITTOITALIA S.R.L. 13890 19/07/2024 302,00

1.09.99.05.001 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccessoOMISSIS 13891 19/07/2024 24.888,00

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 13892 19/07/2024 143,75

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13893 19/07/2024 1.975,04
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1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13894 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13895 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13896 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13897 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13898 19/07/2024 1.534,29

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13899 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13900 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13901 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13902 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13903 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13904 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13905 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13906 19/07/2024 1.991,92
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1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13907 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13908 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13909 19/07/2024 1.673,77

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13910 19/07/2024 1.268,01

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13911 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13912 19/07/2024 1.956,35

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13913 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13914 19/07/2024 1.881,26

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13915 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13916 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13917 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13918 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13919 19/07/2024 1.991,92
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1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13920 19/07/2024 1.534,29

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13921 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13922 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13923 19/07/2024 1.959,27

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13924 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13925 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13926 19/07/2024 590,20

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13927 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13928 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13929 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13930 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13931 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13932 19/07/2024 1.991,92
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1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13933 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13934 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13935 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13936 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13937 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13938 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13939 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13940 19/07/2024 514,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13941 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13942 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13943 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13944 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13945 19/07/2024 1.991,92
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1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 13946 19/07/2024 1.778,50

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13947 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13948 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13949 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13950 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13951 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13952 19/07/2024 1.815,28

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 13953 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13954 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13955 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13956 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13957 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13958 19/07/2024 1.991,92
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1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13959 19/07/2024 621,37

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13960 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13961 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13962 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13963 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13964 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13965 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13966 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13967 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13968 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13969 19/07/2024 1.156,84

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 13970 19/07/2024 377,45

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13971 19/07/2024 1.862,96



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13972 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13973 19/07/2024 1.295,82

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13974 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13975 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13976 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13977 19/07/2024 1.868,77

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13978 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13979 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13980 19/07/2024 1.631,94

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13981 19/07/2024 1.378,40

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13982 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13983 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13984 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13985 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13986 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13987 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13988 19/07/2024 1.767,03

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13989 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13990 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13991 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13992 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13993 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13994 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13995 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13996 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13997 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13998 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13999 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14000 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14001 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14002 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14003 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14004 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14005 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14006 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14007 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14008 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14009 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14010 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14011 19/07/2024 1.448,67

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14012 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14013 19/07/2024 1.578,86

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14014 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14015 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14016 19/07/2024 1.820,32

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14017 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14018 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14019 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14020 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14021 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14022 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14023 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14024 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14025 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14026 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14027 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14028 19/07/2024 1.968,94

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14029 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14030 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14031 19/07/2024 719,80

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14032 19/07/2024 1.142,49

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14033 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14034 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14035 19/07/2024 1.825,93

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14036 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14037 19/07/2024 1.972,85

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14038 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14039 19/07/2024 1.688,80

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14040 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14041 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14042 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14043 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14044 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14045 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14046 19/07/2024 1.152,73

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14047 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14048 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14049 19/07/2024 1.909,53



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14050 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14051 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14052 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14053 19/07/2024 1.965,36

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14054 19/07/2024 1.672,82

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14055 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14056 19/07/2024 339,43

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14057 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14058 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14059 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14060 19/07/2024 1.991,92

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 14061 19/07/2024 1.504,14

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14062 19/07/2024 487,78



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14063 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14064 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14065 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14066 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14067 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14068 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14069 19/07/2024 1.593,54

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14070 19/07/2024 1.810,84

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14071 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14072 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14073 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14074 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14075 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14076 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14077 19/07/2024 1.521,61

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14078 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14079 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14080 19/07/2024 1.534,29

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14081 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14082 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14083 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14084 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14085 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14086 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14087 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14088 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14089 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14090 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14091 19/07/2024 1.527,51

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14092 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14093 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14094 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14095 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14096 19/07/2024 1.904,04

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14097 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14098 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14099 19/07/2024 1.534,29

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14100 19/07/2024 1.904,04

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14101 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14102 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14103 19/07/2024 1.713,05

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14104 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14105 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14106 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14107 19/07/2024 1.969,30

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14108 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14109 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14110 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14111 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14112 19/07/2024 1.726,07

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14113 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14114 19/07/2024 277,02



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14115 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14116 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14117 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14118 19/07/2024 1.534,29

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14119 19/07/2024 1.991,92

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 14120 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14121 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14122 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14123 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14124 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14125 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14126 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14127 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14128 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14129 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14130 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14131 19/07/2024 1.959,45

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14132 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14133 19/07/2024 1.943,79

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14134 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14135 19/07/2024 255,31

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14136 19/07/2024 1.838,70

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14137 19/07/2024 1.778,82

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14138 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14139 19/07/2024 1.711,01

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14140 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14141 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14142 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14143 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14144 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14145 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14146 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14147 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14148 19/07/2024 1.991,92

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 14149 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14150 19/07/2024 1.072,83

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14151 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14152 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14153 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14154 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14155 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14156 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14157 19/07/2024 1.486,65

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14158 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14159 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14160 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14161 19/07/2024 1.152,73

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14162 19/07/2024 1.754,79

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14163 19/07/2024 1.747,30

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 14164 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14165 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14166 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14167 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14168 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14169 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14170 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14171 19/07/2024 1.194,65

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14172 19/07/2024 1.534,29

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14173 19/07/2024 942,46

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14174 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14175 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14176 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14177 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14178 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14179 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14180 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14181 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14182 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14183 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14184 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14185 19/07/2024 1.953,04

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14186 19/07/2024 1.699,87

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14187 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14188 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14189 19/07/2024 1.663,09

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14190 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14191 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14192 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14193 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14194 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14195 19/07/2024 931,05

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14196 19/07/2024 943,27

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14197 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14198 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14199 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14200 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14201 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14202 19/07/2024 383,57

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14203 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14204 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14205 19/07/2024 1.726,33



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14206 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14207 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14208 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14209 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14210 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14211 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14212 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14213 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14214 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14215 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14216 19/07/2024 584,83

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14217 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14218 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14219 19/07/2024 1.991,92

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 14220 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14221 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14222 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14223 19/07/2024 1.778,50

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14224 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14225 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14226 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14227 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14228 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14229 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14230 19/07/2024 1.742,93

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14231 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14232 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14233 19/07/2024 1.152,73

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14234 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14235 19/07/2024 1.991,80

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14236 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14237 19/07/2024 211,51

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14238 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14239 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14240 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14241 19/07/2024 1.979,62

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14242 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14243 19/07/2024 590,20

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14244 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14245 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14246 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14247 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14248 19/07/2024 282,79

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14249 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14250 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14251 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14252 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14253 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14254 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14255 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14256 19/07/2024 1.862,01

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14257 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14258 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14259 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14260 19/07/2024 1.972,39

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14261 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14262 19/07/2024 1.956,35

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14263 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14264 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14265 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14266 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14267 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14268 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14269 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14270 19/07/2024 590,20



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14271 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14272 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14273 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14274 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14275 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14276 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14277 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14278 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14279 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14280 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14281 19/07/2024 221,20

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14282 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14283 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14284 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14285 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14286 19/07/2024 1.906,55

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14287 19/07/2024 1.608,32

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14288 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14289 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14290 19/07/2024 1.832,57

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14291 19/07/2024 395,39

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14292 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14293 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14294 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14295 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14296 19/07/2024 1.975,32



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14297 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14298 19/07/2024 1.564,51

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14299 19/07/2024 1.537,00

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14300 19/07/2024 1.975,04

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14301 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14302 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14303 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14304 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14305 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14306 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14307 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14308 19/07/2024 1.553,34

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14309 19/07/2024 1.991,92



Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14310 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14311 19/07/2024 945,20

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14312 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14313 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14314 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14315 19/07/2024 1.991,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 14316 19/07/2024 1.991,92
